



Zuhause im Bergischen Offermann

Südstraße 6 · 42929 Wermelskirchen · Telefon 02193 4406

Unsere
Öffnungszeiten:
Mo - Sa
7.00 - 20.00 Uhr

Niederlande
**MINI-
RISPEN-
TOMATEN**
Klasse I,
400 g Schale
(1 kg = € 4.43)



1.77

FRAU ANTJE BESTE BUTTER
aus bestem holländischen Rahm,
250 g Packung
(1 kg = € 4.44)



1.11

PHILADELPHIA FRISCHKÄSE
versch. Sorten, je 150 g - 195 g Becher
(1 kg = ab € 5.69) auch Philadelphia Natur 6 x 16,67 g Packung
im Angebot



1.11

ERASCO EINTÖPFE
versch. Sorten,
je 800 g Dose
(1 kg = € 2.49)
auch Erasco Serbische
Bohnensuppe 750 ml
im Angebot



1.99

**SAFT, NEKTAR oder
FRUCHTSAFTGETRÄNK**
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand



1.49

**SCHWARTAU EXTRA, SAMT oder
WENIGER ZUCKER**

versch. Sorten,
je 255 g - 350 g Glas
(1 kg = ab € 6.54)
auch Schwartzau
Holsteiner Pflaumen-
mus 330 g im Angebot



2.29

**IDEE KAFFEE
CLASSIC oder EILLES
KAFFEE GOURMET**

vakuumverpackt,
je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)
auch Idee Kaffee
entkoffeiniert
im Angebot



6.99

**DELVERDE
CLASSICA PASTA**

versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.76)



0.88

**RAPSO
100% REINES
RAPSÖL**

aus kontrolliertem Anbau,
0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)



3.49

**FUNNY-FRISCH
SPEZIALITÄTEN**

versch. Sorten,
je 75 g - 100 g Beutel
(1 kg = ab € 11.10)



1.11

**HARIBO
FRUCHTGUMMI
oder LAKRITZ**

versch. Sorten,
je 750 g Dose
(1 kg = € 4.92)



3.69

**FINISH
SPÜLMASCHINEN-
TABS**

versch. Sorten,
je 42 - 64 Tabs Beutel
(1 Tab = ab € 0.12)
auch Spülmaschinen-
Pulver 3 kg
im Angebot



7.99

**PRIL HAND-
GESCHIRRSPÜLMITTEL**

versch. Sorten,
je 450 ml / 675 ml Flasche
(1 l = € 2.47 / € 1.64)



1.11

Italien
BROKKOLI
Klasse I,
500 g Stück
(1 kg = € 1.98)



0.99

Italien
BIO-BROKKOLI
Klasse II,
400 g Stück
(1 kg = € 4.98)



1.99

Costa Rica
BANANEN
1 kg



unverpackt

1.00

Südafrika
TAFELTRAUBEN
rot, kernlos,
Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)



1.49

ORIGINAL WAGNER
STEINOFEN PIZZA oder
FLAMMKUCHEN
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 300 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 4.71)



1.79

DR. OETKER
BISTRO BAGUETTE
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 250 g Packung
(1 kg = € 6.36)



1.59

RAMA
versch. Sorten,
je 225 g / 250 g Becher
(1 kg = € 5.73 / € 5.16)



1.29

DR. OETKER
SAHNE PUDDING,
GRIESS PUDDING oder
MILCHREIS
und weitere Sorten,
je 500 g / 400 g Becher
(1 kg = € 3.98 / € 4.98)



1.99

Frische
HÄHNCHENSCHENKEL
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 100 g



0.29

Original spanische
SALAMI CHORIZO oder
SALCHICHON
je 100 g



1.99

Frische
HÄHNCHENSCHNITZEL
ideal zum Kurzbraten,
je 100 g



0.99

**METZGER-
KOCCHSCHINKEN**
saftig, rustikal,
je 100 g



R RASTING

**TIER
WOHL
PLUS**

Haltungs-
form
3
Frischlufftstall
haltungform.de

1.79

Frische
WHISKEY-BRATWURST oder
BAUERNBRATWURST
frische grobe Bratwurst
mit Röstzwiebeln
und Paprika verfeinert,
je 100 g



**TIER
WOHL
PLUS**

Haltungs-
form
3
Frischlufftstall
haltungform.de

0.99

**SCHWARZWÄLDER
KNOBLAUCHSALAMI**
im Ring,
je 100 g



1.99

Zarter
RINDERSCHMORBRATEN
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg



17.90

SCHARFER WOLF
schweizer Schnittkäse, Extra oder Cremig,
50% / 57% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



1.99

Frische
SPARE-RIBS
vom Schwein,
je 100 g



0.88

KÄSEMEISTER GOUDA
deutscher Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



0.66